2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 июля 2020 г.                            г. Георгиевск                                           № 1637
О формировании фонда капи-

тального ремонта на счете
регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и уведомлением Управления Ставропольского края по строительному и жилищному надзору о необходимости принять решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, по перечню согласно приложению.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Ге-оргиевского городского округа Ставропольского края направить настоящее постановление региональному оператору – некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» и Управлению Ставропольского края - государственной жилищной инспекции.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект вносит первый заместитель главы администрации                  Г.Г.Батин

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                             А.Н.Савченко

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации

        С.А.Воробьев

начальник правового

управления администрации

              И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации                                                                                     О.К.Зевакин
Приложение
к постановлению администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 29 июля 2020 г. № 1637
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Георгиевского

городского округа Ставропольского края, в отношении которых фонд

капитального ремонта формируется на счете у регионального оператора

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	г. Георгиевск, ул. Лермонтова, д. 60

	2.
	г. Георгиевск, ул. Октябрьская, д. 72/1

	3.
	г. Георгиевск, ул. Осенняя, д. 22

	4.
	ст. Незлобная, ул. Звездная, д. 10

	5.
	ст. Незлобная, ул. Звездная, д. 11

	6.
	ст. Незлобная, ул. Звездная, д. 12

Управляющий делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                         А.Н.Савченко